
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 142 del 30/10/2013
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 ottobre 2013, n. 1813
 
Art. 18 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferimento incarico di direzione ad interim
del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e Prevenzione.
 
 
L’Assessore al Personale, sulla base della istruttoria compiuta dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento,
Mobilità e Contrattazione, confermata dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal
Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione, riferisce.
 
Con nota prot. AOO_152-11220 del 19/09/2013, il dott. Fulvio Longo ha comunicato la propria presa di
servizio presso la ASL di Bari a partire dal 1° ottobre 2013 e, pertanto, dalla medesima data risulta
vacante l’incarico di direzione del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e Prevenzione,
incardinato nell’Area Politiche per la promozione della salute, delle persone e delle pari opportunità.
Con nota prot. AOO_005-227 del 1° ottobre 2013, il Direttore dell’Area Politiche per la promozione della
Salute delle persone e delle pari opportunità ha proposto di affidare la direzione ad interim del predetto
Servizio alla dott.ssa Giovanna Labate, “in attesa della ristrutturazione del modello organizzativo
dell’Area”.
Occorre, pertanto, affidare la direzione ad interim del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e
Prevenzione, in conformità alla proposta del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della salute,
delle persone e delle pari opportunità, alla dirigente regionale dott.ssa Giovanna Labate.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura con gli impegni assunti con
determinazione del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n. 16 del 21/01/2013 sui capitoli
3029 e 3031 e con determinazione del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione n. 17 del
21/01/2013 sul capitolo 3365 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013.
 
L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18 comma 2.
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione dell’Assessore al Personale;
 
Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento

1



Mobilità e Contrattazione, dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal Direttore dell’Area
Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione,
 
A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di fare propria la proposta del Direttore dell’Area Politiche per la promozione della Salute delle
persone e delle pari opportunità di affidamento dell’incarico di direzione ad interim del Servizio
Programmazione Assistenza Territoriale e Prevenzione, come esplicitata in narrativa;
 
2. di conferire l’incarico di direzione ad interim del Servizio Programmazione Assistenza Territoriale e
Prevenzione, alla dott.ssa Giovanna Labate
 
3. di far decorrere l’incarico come sopra conferito dalla data di notificazione del presente provvedimento,
da effettuarsi a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
4. di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente atto;
5. di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
6. di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Avv. Davide F. Pellegrino Angela Barbanente
 
_________________________

2


